Panamá), ubicado en el corregimiento Ernesto Córdoba Campos provincia de Panamá, 

la cual se cumple de acuerdo a los diseños arquitectónicos del proyecto.  

Ver Anexos Permiso Zonificación – Esquema De Ordenamiento Territorial 

5.9. Monto global de la inversión 

El monto global de inversión será de aproximadamente CIENTO CINCUENTA MIL 

BALBOAS CON 00/100 (B/. 150,000.00). 

6. DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO 

En este capítulo se presenta de manera integrada los diferentes factores que componen 

el ambiente físico del área del proyecto. La información contiene lo relacionado con los 

aspectos geológicos, suelo, topografía, clima, hidrología, calidad de las aguas, calidad